
 

 

 
4400 Пазарджик, ул.“Екзарх Йосиф”№ 2, тел. (034) 44 24 48, факс (034) 44 23 38, 

http://www.pz.government.bg  Е-mail: secretary@pz.government.bg 
 
 
 

 

 

 

З А П О В Е Д 
№ ТУ-231 

Пазарджик, 25. 10. 2023 г. 

 Областният управител на област с административен център град Пазарджик е 
сезиран с писмо с вх. № 40 00-149-1/23.10.2023г. от изпълняващият длъжността 
Кмет на община Панагюрище, съгласно заповед 650/26.09.2023 г., че в 

законоустановения срок съгласно чл.42, ал.8 от ЗМСМА /7-дневен срок преди 
края на мандата-20.10.2023г./, Общинският съвет не е приел решение за 

избиране на временно изпълняващ длъжността кмет на Община Панагюрище. 
С оглед изложеното и на основание чл.42, ал.10 от ЗМСМА, във връзка с 

чл.42, ал.8 от ЗМСМА, с оглед защитата на обществения интерес, засягащ 
цялостната дейност на Община Панагюрище, за осигуряване на нормалното и 
непрекъснатото функциониране на администрацията, предвид необходимостта от 

наличие на представляващ съставната административно-териториална единица за 
осъществяване на вменените му от закона дейности за административно 

обслужване на населението, визирани подробно в чл. 44 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация.  

 

          З А П О В Я Д В А М: 

 НАЗНАЧАВАМ Временно изпълняващ длъжността кмет на Община 
Панагюрище – арх. Никола Панчов Бояджиев, ЕГН: 9010063527, с 

възнаграждение, определено от Общински съвет – Панагюрище за съответната 
длъжност. 
 Същият да изпълнява тези функции от края на мандата на кмета на 

общината – 27.10.2023г. до полагане на клетва от новоизбрания кмет. 
  

Заповедта да се връчи срещу подпис на арх. Никола Панчов Бояджиев за  
изпълнение и да се изпрати на общинска администрация Панагюрище. 

  

Препис от заповедта да бъде поставена на таблото за обявления в сградата 
на Областна администрация Пазарджик и публикувана на интернет страницата на 

Областна администрация Пазарджик. 
 
 

 
ВАЛЕНТИНА КАЙТАЗОВА  /п/ 

Областен управител 
 

 

 

http://www.pz.government.bg/
mailto:secretary@pz.government.bg

